
vejledende pris DK 01. januar 2023

MH  2163 Gennemgående sædepude leveres kun med duntop, combi-foam ikke  muligt

100% LÆDER Lædergrupper
2,22 længde cm pris u/stof kvf. læder gr. 0 gr. 1 gr. 2 gr. 3 gr. 4 gr. 5

pris pr. kvf. læder >>> kr 80 kr 93 kr 107 kr 120 kr 155 kr 213 Gr. 1: Solid - Regina - Sevilla
stol 95 14.208        100          22.200      23.532      24.864      26.196      29.748      35.520     Gr. 2: Premium 17 -  Mammut 17 -  Loke
2-pers. sofa 160 17.982        140          29.171      31.036      32.900      34.765      39.738      47.819     California - Prestige - Preston - Farola
2½-pers. sofa 194 19.980        160          32.767      34.898      37.030      39.161      44.844      54.079     Gr. 3: Silk - Montana
3-pers. sofa  (2-delt) 224 21.978        180          36.364      38.761      41.159      43.556      49.950      60.340     Gr. 4: Savanne - Rustical - Baltique - Frej
4-pers. sofa (2-delt) 254 23.976        200          39.960      42.624      45.288      47.952      55.056      66.600     Gefion - Genova - Dunes - Passion
Single hjørne 179x262 40.404        280          62.782      66.511      70.241      73.970      83.916      100.078   Gr. 5: Camaro - Horizon - Royal nubuck
Double hjørne 262x262 45.510        330          71.884      76.279      80.675      85.070      96.792      115.840   
5-pers. hjørne 228x228 41.514        290          64.691      68.554      72.416      76.279      86.580      103.319   
6-pers. hjørne 228x292 45.510        330          71.884      76.279      80.675      85.070      96.792      115.840   

STOF Stofgrupper
2,22 cbm/kg pris u/stof m. stof gr. A gr. B gr. C gr. D gr. E gr. F

pris pr. m. stof >>> kr 666 kr 932 kr 1.154 kr 1.376 kr 1.820 kr 2.042 Gr. A: Linara - Sahara - Fighter 
stol 0,50 / 30 14.208        6,50         18.537      20.269      21.712      23.155      26.041      27.484     Gr. B: Step - Mainline plus og flax
2-pers. sofa 0,80 / 48 17.982        9,00         23.976      26.374      28.372      30.370      34.366      36.364     Malmö - Ruskin - Focus melange
2½-pers. sofa 0,96 / 56 19.980        10,00       26.640      29.304      31.524      33.744      38.184      40.404     Gr. C: Breeze Fushion - Capture - Crisscross
3-pers.m/2 puder 1,08 / 63 21.978        11,00       29.304      32.234      34.676      37.118      42.002      44.444     Crisp - Focus royal - Luna
4-pers.m/2 puder 1,28 / 73 23.976        12,00       31.968      35.165      37.829      40.493      45.821      48.485     Re-wool - Richwool - Margrethe
Single hjørne 1,60 / 98 40.404        17,00       51.726      56.255      60.029      63.803      71.351      75.125     Gr. D: Hallingdal - Fiord - Mood - Tonica
Double hjørne 1,95 / 120 45.510        20,00       58.830      64.158      68.598      73.038      81.918      86.358     Gr. E: Foss - Remix - Sunniva - Savak ensfv.
5-pers. hjørne 1,70 / 108 41.514        18,00       53.502      58.297      62.293      66.289      74.281      78.277     Safire - Moss - Canvas
6-pers. hjørne 1,95 / 120 45.510        20,00       58.830      64.158      68.598      73.038      81.918      86.358     Gr. F: Steelcut - Steelcut Trio - Comfort

Sædepuder: Duntop eller Combi-Foam. Ryg/armpuder: Polydun eller Foam. Gennemg. Sædepude duntop: samme pris.
Træben rund/firk.: Bøg: ubehandlet, sæbe, lakeret eller bejdset som: kirsebær, lys maghogni, palisander, sort, teak og valnød.

Eg: ubeh., lak, sæbebeh., natur olie, hvid olie, bejdset som røget eg eller sort. Valnød: olie sædedybde : 54cm
Træben cone-slim 15: Eg: som ovenstående. Bøg: som ovenstående. Valnød: olie. sædehøjde : 43cm
Træben cone-slim 15: Eg: totaldybde : 85cm
Metalben: Firkantet: børstet stål Runde:  børstet stål Kegle: børstet stål. Spikes:  sort el. børstet stål. totalhøjde  : 79cm



3 pers. sofa monteret med Arizona 15 / ben spikes mat

MOGENS HANSEN 2163

  
 Længde
Stol: 95 cm
2-pers. sofa 2-delt : 160 cm
2½-pers. sofa. 2-delt :  194 cm
3-pers. sofa 2-delt : 224 cm
4-pers. sofa 2-delt : 254 cm
Hjørne - 5 pers. : 228 x 228 cm
Hjørne - 6 pers. : 228 x 292 cm
Hjørne - single :  179 x 262 cm
Hjørne - double : 262 x 262 cm

KAN MODULOPBYGGES



Hjørnesofa (6 pers.) monteret med Preston 18 / ben kegle mat

MOGENS HANSEN 2163 HJØRNE

  
 Længde
Hjørne - 5 pers. : 228 x 228 cm
Hjørne - 6 pers. : 228 x 292 cm
Hjørne - single :  179 x 262 cm
Hjørne - double : 262 x 262 cm

  
 Længde
Stol : 95 cm
2-pers. sofa 2-delt : 160 cm
2½-pers. sofa. 2-delt :  194 cm
3-pers. sofa 2-delt : 224 cm
4-pers. sofa 2-delt : 254 cm

KAN MODULOPBYGGES



MOGENS HANSEN 2263

  
 Længde
Hjørne - 5 pers. : 228 x 228 cm
Hjørne - 6 pers. : 228 x 292 cm
Hjørne - single :  179 x 262 cm
Hjørne - double : 262 x 262 cm

  
 Længde
Stol : 95 cm
2-pers. sofa 2-delt : 160 cm
2½-pers. sofa. 2-delt :  194 cm
3-pers. sofa 2-delt : 224 cm
4-pers. sofa 2-delt : 254 cm

KAN MODULOPBYGGES

3 pers. sofa monteret med Loke 23 stone / ben spikes mat



vejledende pris DK 01. januar 2023

MH  2263 model 2163 m/7 cm højere ryg Gennemgående sædepude leveres kun med duntop, combi-foam ikke  muligt

100% LÆDER Lædergrupper
2,22 længde cm pris u/stof kvf. læder gr. 0 gr. 1 gr. 2 gr. 3 gr. 4 gr. 5

pris pr. kvf. læder >>> kr 80 kr 93 kr 107 kr 120 kr 155 kr 213 Gr. 1: Solid - Regina - Sevilla
stol 95 15.096        120            24.686      26.285      27.883      29.482      33.744      40.670      Gr. 2: Premium 17 -  Mammut 17 -  Loke
2-pers. sofa 160 19.314        160            32.101      34.232      36.364      38.495      44.178      53.413      California - Prestige - Preston - Farola
2½-pers. sofa 194 20.868        180            35.254      37.651      40.049      42.446      48.840      59.230      Gr. 3: Silk - Montana
3-pers. sofa  (2-delt) 224 22.422        200            38.406      41.070      43.734      46.398      53.502      65.046      Gr. 4: Savanne - Rustical - Baltique - Frej
4-pers. sofa (2-delt) 254 25.086        220            42.668      45.599      48.529      51.460      59.274      71.972      Gefion - Genova - Dunes - Passion
Single hjørne 179x262 42.846        320            68.420      72.683      76.945      81.208      92.574      111.044    Gr. 5: Camaro - Horizon - Royal nubuck
Double hjørne 262x262 47.508        370            77.078      82.007      86.935      91.864      105.006    126.362    
5-pers. hjørne 228x228 44.400        330            70.774      75.169      79.565      83.960      95.682      114.730    
6-pers. hjørne 228x292 47.508        370            77.078      82.007      86.935      91.864      105.006    126.362    

STOF Stofgrupper
2,22 cbm/kg pris u/stof m. stof gr. A gr. B gr. C gr. D gr. E gr. F

pris pr. m. stof >>> kr 666 kr 932 kr 1.154 kr 1.376 kr 1.820 kr 2.042 Gr. A: Linara - Sahara - Fighter 
stol 0,50 / 30 15.096        7,00           19.758      21.623      23.177      24.731      27.839      29.393      Gr. B: Step - Mainline plus og flax
2-pers. sofa 0,80 / 48 19.314        10,00         25.974      28.638      30.858      33.078      37.518      39.738      Malmö - Ruskin - Focus melange
2½-pers. sofa 0,96 / 56 20.868        11,00         28.194      31.124      33.566      36.008      40.892      43.334      Gr. C: Breeze Fushion - Capture - Crisscross
3-pers.m/2 puder 1,08 / 63 22.422        12,00         30.414      33.611      36.275      38.939      44.267      46.931      Crisp - Focus royal - Luna
4-pers.m/2 puder 1,28 / 73 25.086        13,00         33.744      37.207      40.093      42.979      48.751      51.637      Re-wool - Richwool - Margrethe
Single hjørne 1,60 / 98 42.846        19,50         55.833      61.028      65.357      69.686      78.344      82.673      Gr. D: Hallingdal - Fiord - Mood - Tonica
Double hjørne 1,95 / 120 47.508        22,00         62.160      68.021      72.905      77.789      87.557      92.441      Gr. E: Foss - Remix - Sunniva - Savak ensfv.
5-pers. hjørne 1,70 / 108 44.400        20,00         57.720      63.048      67.488      71.928      80.808      85.248      Safire - Moss - Canvas
6-pers. hjørne 1,95 / 120 47.508        22,00         62.160      68.021      72.905      77.789      87.557      92.441      Gr. F: Steelcut - Steelcut Trio - Comfort

Sædepuder: Duntop eller Combi-Foam. Rygpuder: Polydun Armpuder: Polydun eller foam. Gennemg. Sædepude duntop: samme pris.
Træben rund/firk.: Bøg: ubehandlet, sæbe, lakeret eller bejdset som: kirsebær, lys maghogni, palisander, sort, teak og valnød.

Eg: ubeh., lak, sæbebeh., natur olie, hvid olie, bejdset som røget eg eller sort. Valnød: olie sædedybde : 54cm
Træben cone-slim 15: Eg: som ovenstående. Bøg: som ovenstående. Valnød: olie. sædehøjde : 43cm
Træben cone-slim 15: Eg: totaldybde : 85cm
Metalben: Firkantet: børstet stål Runde:  børstet stål Kegle: børstet stål. Spikes:  sort el. børstet stål. totalhøjde  : 86cm



3 pers. sofa monteret med Loke 23 stone / ben spikes mat

MOGENS HANSEN 2263

  
 Længde
Hjørne - 5 pers. : 228 x 228 cm
Hjørne - 6 pers. : 228 x 292 cm
Hjørne - single :  179 x 262 cm
Hjørne - double : 262 x 262 cm

  
 Længde
Stol : 95 cm
2-pers. sofa 2-delt : 160 cm
2½-pers. sofa. 2-delt :  194 cm
3-pers. sofa 2-delt : 224 cm
4-pers. sofa 2-delt : 254 cm

KAN MODULOPBYGGES



vejledende pris DK 01. januar 2023

Modul til MH  2263 model 2163 m/7 cm højere ryg armbredde: 2163 : 14cm Blindarm : 3cm

100% LÆDER
2,22 mål cm pris u/stof m. stof kvf. læder gr. A gr. B gr. C gr. D gr. E gr. F gr. 0 gr. 1 gr. 2 gr. 3 gr. 4

666 932 1154 1376 1820 2042 80 93 107 120 155

Løse moduler

Blindarm A (bredde 3cm) D: 82cm 2.553       1,50     20           3.552    3.952    4.285    4.618    5.284    5.617    4.151    4.418    4.684    4.951    5.661    

Blindarm ACH (bredde 3cm) D: 102cm 3.108       1,80     30           4.307    4.786    5.186    5.586    6.385    6.784    5.506    5.905    6.305    6.704    7.770    

arm A 2163/2263 D: 82cm 3.552       2,00     30           4.884    5.417    5.861    6.305    7.193    7.637    5.950    6.349    6.749    7.148    8.214    

*arm ACH 2163/2263 D: 102cm 4.662       2,50     40           6.327    6.993    7.548    8.103    9.213    9.768    7.859    8.392    8.924    9.457    10.878  

2263 Chaiselongue: CH67/122 B67 - D122 10.878     5,50     75           14.541  16.006  17.227  18.448  20.890  22.111  16.872  17.871  18.870  19.869  22.533  

2263 Chaiselongue:CH67/149 B67 - D149 11.766     6,50     85           16.095  17.827  19.270  20.713  23.599  25.042  18.559  19.691  20.824  21.956  24.975  

2263 Chaiselongue: CH67/165 B67 - D165 12.654     7,00     90           17.316  19.181  20.735  22.289  25.397  26.951  19.847  21.046  22.244  23.443  26.640  

2263 Chaiselongue: CH83/165 B83 - D165 13.764     7,50     105         18.759  20.757  22.422  24.087  27.417  29.082  22.156  23.554  24.953  26.351  30.081  

2263 Chaiselongue: CH83/214 B83 - D214 16.650     8,00     110         21.978  24.109  25.885  27.661  31.213  32.989  25.441  26.906  28.372  29.837  33.744  

2263: L67 (stol) 67 7.992       3,00     60           9.990    10.789  11.455  12.121  13.453  14.119  12.787  13.586  14.386  15.185  17.316  

2263: L83 (½ - 2½pers) 83 9.102       4,50     70           12.099  13.298  14.297  15.296  17.294  18.293  14.696  15.629  16.561  17.494  19.980  

2263: L98 (½ - 3pers) 98 9.768       5,00     80           13.098  14.430  15.540  16.650  18.870  19.980  16.162  17.227  18.293  19.358  22.200  

2263: L132 (2-pers.) 132 12.210     6,00     100         16.206  17.804  19.136  20.468  23.132  24.464  20.202  21.534  22.866  24.198  27.750  

2263: L166 (2½-pers.) 166 13.764     7,00     120         18.426  20.291  21.845  23.399  26.507  28.061  23.354  24.953  26.551  28.150  32.412  

2263: L196 (3-pers) 196 15.318     8,00     140         20.646  22.777  24.553  26.329  29.881  31.657  26.507  28.372  30.236  32.101  37.074  

2263: L226  (4-pers. 2-delt) 226 17.982     9,00     160         23.976  26.374  28.372  30.370  34.366  36.364  30.769  32.900  35.032  37.163  42.846  

2263: V90 (90° hjørnesekt.) 82x82 12.876     4,00     70           15.540  16.606  17.494  18.382  20.158  21.046  18.470  19.403  20.335  21.268  23.754  -            
 nakkepølle på stativ 60 1.998       0,60     6             2.398    2.557    2.691    2.824    3.090    3.223    2.478    2.557    2.637    2.717    2.930    
 nakkepølle på stativ 70 1.998       0,70     7             2.464    2.651    2.806    2.961    3.272    3.428    2.557    2.651    2.744    2.837    3.086    

Sædepuder: Duntop eller Combi-Foam. Chaiselongue: Kun med duntop.
Rygpuder: Polydun Armpuder: Polydun eller foam. Kan ikke leveres med foam i rygpuder

*arm ACH: Kan kun bruges i forbindelse med Chaiselongue.
Træben: se under model 2263.
Metalben: Firkantet: børstet stål. Runde:  børstet stål. Kegleformet: Børstet stål Spikes:  børstet stål el. sort.

STOF



PU
FF

ER

PUF 40x67 PUF 67x67
PUF 67x83 PUF 83x83

M
O

D
U

LE
R

L67
(Stol )

L83  
(1/2 - 2,5 pers. )

L226
(4 pers.)

L196
(3 pers.)

L98
(1/2 - 3 pers.)

L132
(2-pers.)

L166
(2,5 pers. )

C
H

AI
SE

LO
N

G
U

E

H
JØ

RN
E

90º

Chaiselongue 83/214

Chaiselongue 67/122 Chaiselongue 67/165

vejledende pris DK 01. maj 2022

2,22

Montering med eget stof eller læder Eksportpakning
(ikke velour, samt stof der kræver mønster tilpasning)
Puf / fodsk.: 888 Puf / fodsk.: 444
Stol: 2664 Stol: 888
Sofa: 5328 Sofa: 1110
Hjørne: 10656 Hjørne: 2664

Modeller i specialmål Løse puder Delvarer

Puf: 2664 Alm. sædepude 1110 Combi-Foam eller Duntop
Stol el. sofa: 4884 2½  sædepude 1221 Combi-Foam eller Duntop
Hjørne: 7548 (hvis begge sider ændres) 3-pers. 2-delt sædep. 1332 Combi-Foam eller Duntop

4-pers. 2-delt sædep. 1443 Combi-Foam eller Duntop
"Drejebare puder" (Ikke muligt til alle modeller) Alm. rygpude 710 Foam eller Polydun

2½  rygpude 888 Foam eller Polydun
Sædepude, pr. plads: 555 (lynlås monteres under sædepude) 3-pers. 2-delt rygp. 977 Foam eller Polydun
Rygpude, pr. plads: 555 (lynlås monteres bagpå rygpude) 4-pers. 2-delt rygp. 1066 Foam eller Polydun

Armpude (1 stk) 444 Foam eller Polydun

Dobbeltkap (syning) Kontakt os for priser til Vascas.
stel og puder, pr. plads: 555

Løse ben Delvarer LÆDERSTYKKER Delvarer
77,7 91,02 104,34 117,66 153,18 210,9

Træben: 333 pr. stk. Størrelse Gr. 0 Gr. 1 Gr. 2 Gr. 3 Gr. 4 gr. 5
Metalben: 333 pr. stk. 40x50cm 472 545 618 692 887 1204
Ændring af højde: 555 pr. møbel 50x50cm 579 670 762 853 1098 1494
Ikke alle metalben kan ændres i højde. 50x60cm 685 795 905 1015 1308 1784

60x60cm 814 945 1077 1209 1561 2132
60x70cm 942 1096 1250 1403 1814 2480

60x90cm 1198 1396 1594 1792 2319 3176

Chaiselongue 67/149
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ARME TIL MODULER: 
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13 CM

13 CM

7 CM 7 CM

7 CM 7 CM

7 CM 7 CM

7 CM 7 CM

MH321, 4 PERS: 11 +  226 + 11  = 248 CM

11 CM

11 CM

11 CM

11 CM

7 CM

7 CM

14 CM

14 CM

Skab din egen sofa

MOGENS HANSEN MODULSOFAER MODEL  
221 | 272 | 276/376 | 321/421 | 981 | 2163/2263

På denne side finder du alle moduler - hvormed du kan sammensætte din helt 

egen Mogens Hansen modulsofa. Vi lægger stor vægt på design, kvalitet og 

fleksibilitet! Så har du yderligere ønsker - kan du altid kontakte nærmeste  

forhandler som du finder på vores hjemmeside: 

WWW.MOGENSHANSEN.COM
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L226

MH321 MODUL: ACH321 + CH83/165 + L226 + A321
11 + 83 + 226 + 11  = 331 CM

MH221 MODUL: A221 + L196 + V90 + L196 + A221
21 + 196 + 82  = 299 CM

A 221

A 221

V90 (82)
L196

L196

ACH 321

A 321Chaiselongue 83/165

L226

NB: Modulerne specificeres altid ved at se sofa-arrangementet forfra



vejledende pris DK 01. januar 2023

Modul til MH  221 - 272 - 321 -421 - 981 - 2163 armbredde: 221 : 21cm 272 : 13cm 321 / 421 : 11cm 981 : 7cm 2163 : 14cm

100% LÆDER
2,22 mål cm pris u/stof m. stof kvf. læder gr. A gr. B gr. C gr. D gr. E gr. F gr. 0 gr. 1 gr. 2 gr. 3 gr. 4

666 932 1154 1376 1820 2042 80 93 107 120 155
Løse moduler
arm A 221/272/321/421/981 D: 82cm 2.553       1,50     20           3.552    3.952    4.285    4.618    5.284    5.617    4.151    4.418    4.684    4.951    5.661    
*arm ACH221/272/321/421/981 D: 102cm 3.108       1,80     30           4.307    4.786    5.186    5.586    6.385    6.784    5.506    5.905    6.305    6.704    7.770    
arm A 2163 D: 82cm 3.552       2,00     30           4.884    5.417    5.861    6.305    7.193    7.637    5.950    6.349    6.749    7.148    8.214    
*arm ACH 2163 D: 102cm 4.662       2,50     40           6.327    6.993    7.548    8.103    9.213    9.768    7.859    8.392    8.924    9.457    10.878  
Blindarm A (bredde 3cm) D: 82cm 2.553       1,50     20           3.552    4.285    4.285    4.618    5.284    5.617    4.151    4.418    4.684    4.951    5.661    
Blindarm ACH (bredde 3cm) D: 102cm 3.108       1,80     30           4.307    5.186    5.186    5.586    6.385    6.784    5.506    5.905    6.305    6.704    7.770    

Chaiselongue: CH67/122 B67 - D122 11.100     5,00     65           14.430  15.762  16.872  17.982  20.202  21.312  16.295  17.161  18.026  18.892  21.201  
Chaiselongue: CH67/149 B67 - D149 11.988     5,80     70           15.851  17.396  18.684  19.971  22.546  23.834  17.582  18.515  19.447  20.380  22.866  
Chaiselongue: CH67/165 B67 - D165 12.654     6,00     75           16.650  18.248  19.580  20.912  23.576  24.908  18.648  19.647  20.646  21.645  24.309  
Chaiselongue: CH83/165 B83 - D165 13.986     6,20     90           18.115  19.767  21.143  22.520  25.272  26.649  21.179  22.378  23.576  24.775  27.972  
Chaiselongue: CH83/214 B83 - D214 18.870     6,50     100         23.199  24.931  26.374  27.817  30.703  32.146  26.862  28.194  29.526  30.858  34.410  

 L67 (stol) 67 7.104       2,50     40           8.769    9.435    9.990    10.545  11.655  12.210  10.301  10.834  11.366  11.899  13.320  
 L83 (½ - 2½pers) 83 7.770       3,00     50           9.768    10.567  11.233  11.899  13.231  13.897  11.766  12.432  13.098  13.764  15.540  
 L98 (½ - 3pers) 98 8.436       3,50     60           10.767  11.699  12.476  13.253  14.807  15.584  13.231  14.030  14.830  15.629  17.760  
 L132 (2-pers.) 132 10.878     5,00     80           14.208  15.540  16.650  17.760  19.980  21.090  17.272  18.337  19.403  20.468  23.310  
 L166 (2½-pers.) 166 12.876     6,00     100         16.872  18.470  19.802  21.134  23.798  25.130  20.868  22.200  23.532  24.864  28.416  
 L196 (3-pers) 196 14.874     7,00     120         19.536  21.401  22.955  24.509  27.617  29.171  24.464  26.063  27.661  29.260  33.522  
 L226  (4-pers. 2-delt) 226 16.872     8,00     140         22.200  24.331  26.107  27.883  31.435  33.211  28.061  29.926  31.790  33.655  38.628  
 V90 (90° hjørnesekt.) 82x82 12.654     4,00     70           15.318  16.384  17.272  18.160  19.936  20.824  18.248  19.181  20.113  21.046  23.532  -            
 nakkepølle på stativ 60 1.998       0,60     6             2.398    2.557    2.691    2.824    3.090    3.223    2.478    2.557    2.637    2.717    2.930    
 nakkepølle på stativ 70 1.998       0,70     7             2.464    2.651    2.806    2.961    3.272    3.428    2.557    2.651    2.744    2.837    3.086    

Sædepuder: Duntop eller Combi-Foam. Chaiselongue: Kun med duntop.
Rygpuder: Polydun eller foam. Armpuder: Polydun eller foam.

*arm ACH: Kan kun bruges i forbindelse med Chaiselongue.
Træben: se under model 221. spikes kan ikke monteres på model 981
Metalben: Firkantet: børstet stål. Runde:  børstet stål. Kegleformet: Børstet stål Spikes:  børstet stål el. sort.

STOF
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TIL MODEL: MH221, MH272, MH321/MH421, MH981 (EXCL. SPIKES) , MH2163/MH2263, MH VASCAS (HØJDE: 15 CM). 
                ALLE TRÆBEN FÅES I BØG, EG, OG VALNØD. OVERFLADE EFTER ØNSKE.

60X60
BØRSTET STÅL

Ø60
BØRSTET STÅL KEGLE MAT

60X60
EG (SORT)

Ø60
EG

CONE SLIM
VALNØD

SPIKES
MAT

SPIKES
SORT

TIL MODEL:  MH80 , MH195,  MH212, MH495 (HØJDE: 21CM)  
                     OG MH276/MH376, MH2225, MH2614/MH2615 (HØJDE: 17 CM)
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Ø40
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40X40
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40X40
EG

Ø40
EG

40X40
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40X40
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TIL MODEL: MH276/MH376, MH2225,  
MH2614/MH2615, (HØJDE: 17CM)

CONE SLIM
EG

CONE SLIM
VALNØD
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